
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                           
 
 
17.10.2013                                                                                                            №  470 
 
 

О внесении изменений в постановление   
Администрации Тегульдетского района  

от 13.04.2011 № 102 
 

В целях  приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством 
           П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.  Внести в  постановление Администрации Тегульдетского района от       
13 апреля 2011 года № 102 «Об установлении родительской платы за  
содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих 
основную программу дошкольного образования, находящихся на территории 
Тегульдетского района» следующие изменения: 

- в преамбуле слова «в соответствии со статьей 52.1 Закона Российской 
Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об  образовании» заменить  словами 
«в  соответствии со статьей 65.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года   
№ 273-ФЗ «Об  образовании»; 

- в пункте 3 слова «за содержание детей с  ограниченными  возможностями 
здоровья» заменить словами «за содержание детей-инвалидов, детей-сирот, 
детей, оставшихся без попечения родителей». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru. 

   3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственности «Таежный 
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 сентября  
2013 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы  Тегульдетского района  по  социальным  вопросам Дахно Н.С. 

 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                    В.А. Красов 
  
 
 

Е.В. Квашнева 
2-11-73 


